www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

182 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXI

ld: 1252666066D88E06

~
ít 1f_ CiMARA ltlUNICIPAL DE V&A NoVA 00 PIAUf-PI

CNPJ: 02.867.484/0001·04
Avenida Santo António, 210 - Cep.: 64.688-000 • Vila Nova do Piauí-PI

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE 002/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUI - PI, pessoa jurídica de direito
Público, inscrita no CNPJ sob o nº 02.867.484/0001-04, com sede na Rua Anísia Laura
de Sousa, 595, Ulisses Guimarães, deste município, faz saber a quem tiver interesse
de participar, que realizará no próximo dia 09 de maio de 2023, às 10:00 horas, no
prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação - CPL da CÂMARA
MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ (PI), licitação na modalidade CARTA
CONVITE, pelo critério MENOR VALOR GLOBAL, para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
NOVA DO PIAUÍ - PI.

Os interessados deverão protocolar unicamente de forma presencial e em
até 24 horas antes da abertura do certame os respectivos manifestos de interesse, os
quais devem ser protocolados no endereço onde funciona a Comissão Permanente de
Licitação - CPL da CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUI - PI, no seguinte
endereço, Avenida Santo Antônio, 210, Centro, Vila Nova do Piauí, no horário das
08:00 às 12:00h de segunda-feira a sexta-feira. O edital do presente certame poderá
ser retirado no endereço acima. bem como também será disponibilizado aos
interessados no mural de licitações do Tribunal de contas do Estado do Piauí, no
seguinte endereço https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/.

i]

Vila Nova do Piauí-PI, 27 de abril de 2023

ELISETE AMÉLIA SILVA RIBEIRO
Presidente da CPL

JEOVÁ JOSÉ DA SILVA BRITO
Secretário CPL

CARLOS ARICLENE DE CARVALHO
Membro da CPL

DEIJANO RAIMUNDO DE LIMA.
Presidente da Câmara Municipal

ld:0047DF43A6D98BEC

ESTADODOPIAUI ,~.-M-
PREFEírURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS :1. u ARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 t mAMUfO DI cotmNVM
CNPJ 06.554.059/0001-08 --- ;Q:p
E-mail: pmempi@hotmail oom ~ ...._

EXTRATO PE CONTRATO
Nº003,01812023

Procedimento Licitatório - Modalidade Dispensa.
Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de exames ginecológicos para atender O

município de Eliseu Martins/PI.
Contratante: Município de Eliseu Martins -PI, CNPJ: 06.554.059/0001·08.
Contratado: RAVENA BARBOSA DE MOURA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
19.900.204/0001-07.
Valor contratado: R$ 6.390,00 (seis mil , trezentos noventa reais) .
Assinatura: 28/04/2023
Recursos: FPM, FMS e Arrecadação.
Dota o:

CLASSIFICA O FUNCIONAL NAT. DA DESPESA
02.07
05.02

10.301.0003.2040 33.90.39
10.301.0003.2018 33.90.39

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:1518F15121EF8BEE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: nmemri@bo1mai l com

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº0lB/2023

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO, visando a contratação
direta, com dispensa de licitação para contratação de empresa para prestação
de serviços de exames ginecológicos para atender o município de Eliseu
Martins, conforme parecer da Assessoria Jurídica e de acordo com que consta
nos autos do processo em questão e autorizo a proceder a contratação da
empresa CLINICA E LABORATORIO EXAMINAR - RAVENA BARBOSA DE
MOURA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 19.900.204/0001-07, estabelecida
na Rua Floriano Peixoto, S/N, Centro, Canto do Buriti/PI, conforme proposta de
preços de R$ 6.390,00 (seis mil, trezentos noventa reais) .

Inclusa no processo administrativo. Assim, determino a publicação do presente ato
conforme prevê o artigo 26 da Lei nº 8.666/93.

Eliseu Martins {PI), 28 de abril de 2023.

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:1518Fl5121EF8D01

t!!J
ESTADO DO PIAUÍ

Município de Bonfim do Piauí
CNPJ-41 .522.210/0001-27

Rua Emllio Baião, s/n Centro 64.77~

EXTRATO 2° ADITIVO DE CONTRATO - DISPENSA Nº 003/2021

Processo Administrativo nº: 220.192.013121-02

Dispensa nº: 003/2021

Contrato nº: 01312021

Objeto: Serviços de coleta de bombonas, contendo lixo hospitalar, nas Unidades Básicas de Saúde do

Município de Bonfim do Piauí/PI.

Contratado: ECO GESTÃO SERVIÇOS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o

nº 14.924.372/0001-19, situada à Rua Projetada, s/nº, lotes 01 e 02, BR 407, Km 06, Juazeiro-BA.

Valor Mensal: 1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta reais);

Periodo de Vigência: 12 meses, com início na data de assinatura.

Data da Assinatura: 28/04/2023.

Signatários: Paulo Henrique Viana Pindaíba • PREFEITO MUNICIPAL I Alezangela Noronha de

Andrade Galdino - ECO GESTÃO SERVIÇOS L TOA ME.

1d:0047 D F 43A6D98A3 7

Contrato nº/data
Objeto

Valor /mensal
Contratantc/CNPJ

Contratado( a l/CPF nº

~
Güãi:lalu
CONSTRUINDO UMA NOVA. H/STÓRJA

Extrato de Contrato

353/2023 de 03 de abril de 2023.
Constitui objeto deste presente Contrato. a prestação de serviço na área de
odontologia e coordenador do Programa Saúde Bucal - PSB, na Unidade
Básica de Saúde.

R$ 5.000 00 (cinco mil reais).
Pelo presente instrumento particular, de um lado a PREFEITURA
MUNICIPAL DE GUADALUPE/SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.539.832/0001 -34, com sede na Praça César
Cais, s/n, Centro Guadalupe-PI, neste ato representada pela Prefeita
Municipal a Exma. Sr'. MARJA JOZENEIDE FERNANDES LIMA,
brasileira, casada, residente e domiciliado na Avenida Modelo, S/Nº
Km2, nesta cidade, Portador da Carteira de Identidade nº 640.460 SSP-
PT CPF nº 470. 737.133-72 doravante denominado CONTRATANTE.
Die20 Petterson Policnmo Gomes CPF nº 016.387.863-30.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org